ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

 LUIZ PAULO FARIAS, Prefeito de Ponte Alta, torna público AS NOTAS E A

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018, conforme

segue:

Agente Social
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova
teórica

Média final

 1  948060  25/08/1997  Aline Santos Souza 2,00 6,65  8,65  8,65

 2  920267  18/01/1983  Wagner Manoel Da Silva 1,80 5,60  7,40  7,40

 3  946594  20/04/1994  Everson Rodrigues Dos Santos 1,60 4,90  6,50  6,50

 4  914324  10/01/1995  Tatiane Negrini Da Cruz 1,60 3,85  5,45  5,45

 5  940043  12/06/1995  Karine Almeida De Liz Hemkemaier 1,40 3,85  5,25  5,25

 6  928909  08/04/1996  Kamila Piola De Freitas 1,60 3,50  5,10  5,10

 7  927550  08/06/1998  Amanda Oliveira De Lima 1,60 3,50  5,10  5,10

 Reprovado  909231  07/04/1996  Jessica Rietta Dos Passos 1,40 3,50  4,90  4,90

 Reprovado  944824  01/08/1999  Dhiulia Carolina Morais Antunes 1,40 3,50  4,90  4,90

 Reprovado  945571  11/06/1987  Daiane Amaral Souza Farias Pereira 1,00 3,85  4,85  4,85

 Reprovado  930228  05/10/1986  Daiane Correa Mendes 1,60 3,15  4,75  4,75

 Reprovado  907974  19/02/1997  Liliane Maciel Kroth 1,60 3,15  4,75  4,75

 Reprovado  936729  06/06/1999  Cassiana Rafaela Almeida 1,00 3,15  4,15  4,15

 Reprovado  927516  06/05/1968  Sumara Aparecida Barcelos Rafaeli 1,20 2,80  4,00  4,00

 Reprovado  913425  03/05/1990  Lilian Da Silva Paes 1,20 2,80  4,00  4,00

 Reprovado  911980  16/04/1996  Vanessa Borges 1,00 2,80  3,80  3,80

 Reprovado  917895  24/05/1992  Marlini Cardoso 1,20 2,10  3,30  3,30

 Reprovado  931638  21/03/1995  Michele Gessele Bastos Dos Santos 0,80 2,45  3,25  3,25

 -  922539  10/02/1983  Joceleia Patricia Alves 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  931655  19/10/1989  Michelle Barros Romanielo 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  931681  10/07/1993  Thiago Vinicius Romanielo Marinho
Balieiro Pacheco

0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  939852  08/10/1997  Hygor Rychard Barbosa 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  912238  14/09/1999  Eduarda Welter Ludwig 0,00 0,00 Ausente  0,00

Assistente Social (CRAS)

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Média final

 1  912049  25/06/1996  Bibiana Cristina Ribeiro 0,80 5,60  6,40  6,40

 2  922580  07/04/1994  Brenda Gomes Farias 1,40 4,90  6,30  6,30

 3  913994  03/03/1994  Jamylle Christine De Alencar 1,20 4,20  5,40  5,40

 4  945061  02/03/1982  Sharlene Halla 1,20 3,85  5,05  5,05

 5  934367  22/11/1983  Marcos Roberto Garcia 1,20 3,85  5,05  5,05

 Reprovado  921790  27/12/1979  Cleimara Da Silva Lamego 1,20 3,15  4,35  4,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA

 Reprovado  928938  25/06/1980  Raquel De Campos Piola De Freitas 1,20 3,15  4,35  4,35

 Reprovado  932450  15/11/1976  Mari Fabiana Grassi Boaventura
Pereira

0,80 2,80  3,60  3,60

 -  948908  04/11/1986  Ariane Velho Dos Santos Poter 0,00 0,00 Ausente  0,00

Engenheiro Civil
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova
teórica

Média final

 1  931094  08/09/1992  Jorge Emanuel Batista Muniz 2,00 5,25  7,25  7,25

 2  925177  22/07/1973  Peterson Finkler De Souza 2,00 4,90  6,90  6,90

 3  944078  09/08/1991  Murilo Augusto Zart 1,80 4,20  6,00  6,00

 4  917247  09/06/1992  Clovis Eduardo Liposcki 1,60 4,20  5,80  5,80

 5  946126  01/07/1966  Jose Augusto Rosatti 1,80 3,50  5,30  5,30

 6  945765  21/07/1994  Luciano Felipe Weiss 1,40 3,85  5,25  5,25

 Reprovado  943587  06/04/1993  Diego Oliveira Amaral 1,00 3,85  4,85  4,85

 Reprovado  946063  18/07/1991  Felipe Marcelo De Oliveira 1,00 0,70  1,70  1,70

 -  933155  20/06/1982  Franciel Borges De Oliveira 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  937119  16/02/1995  Mariana Do Nascimento 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  925598  26/04/1996  Cristian De Campos 0,00 0,00 Ausente  0,00

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Média final

 1  945706  24/03/1986  Gustavo Henrique De Oliveira Arruda 2,00 4,20  6,20  6,20

 Reprovado  920384  29/10/1992  Lucimara Ferreiraa 1,00 3,85  4,85  4,85

 Reprovado  940379  17/11/1993  Thayrine Lourenco Bastos 1,40 3,15  4,55  4,55

 Reprovado  948044  15/04/1994  Bianca De Liz Stuani 1,40 3,15  4,55  4,55

Médico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Média final

 -  948195  03/02/1993  Emanuella Flavia  Alves Pinto 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  948240  19/09/1994  Paulo Maciel Rinaldi 0,00 0,00 Ausente  0,00

Vigia

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Média final

 1  948849  26/04/1994  Wanderson De Jesus Da Silva 3,30 5,50  8,80  8,80

 2  948873  06/01/1998  Andre Almeida Da Silva 3,60 4,95  8,55  8,55

 3  946254  01/03/1989  Jaisson Oliveira Da Cruz 3,00 4,95  7,95  7,95

 4  911958  07/11/1978  Otoniel Cardoso 3,30 4,40  7,70  7,70

 5  930952  18/06/1995  Kevin Costa 2,70 4,95  7,65  7,65

 6  948734  09/03/1958  Antonio Adenir Ribeiro Do Prado Veiga 3,00 4,40  7,40  7,40

 7  913630  24/07/1978  Jaison Goncalves 3,00 4,40  7,40  7,40

 8  946511  14/04/1982  Jaksson Pereira Dos Santos 3,00 4,40  7,40  7,40

 9  914388  18/02/1972  Adir Agnaldo Martins 2,40 4,95  7,35  7,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PONTE ALTA

 10  943979  02/12/1994  Kelvin Eduardo Almeida 2,40 4,95  7,35  7,35

 11  925421  03/12/1994  Anderson De Abreu Luz 2,40 4,95  7,35  7,35

 12  927570  03/07/1988  Edione Cleider Gabriel 2,70 4,40  7,10  7,10

 13  945992  18/01/1993  Jonathan Vieira Franca 2,70 4,40  7,10  7,10

 14  925707  23/09/1993  Kleberson Do Amaral Ferreira 2,70 4,40  7,10  7,10

 15  919380  17/06/1998  Joao Paulo Goncalves Correa 2,70 4,40  7,10  7,10

 16  913050  27/10/1998  Rafael Ludwig De Mello 2,70 4,40  7,10  7,10

 17  941676  10/04/1989  Everaldo Pelison 3,00 3,85  6,85  6,85

 18  941537  26/04/1999  Guilherme Bitencurt Goncalves 3,00 3,85  6,85  6,85

 19  915770  13/03/1975  Wenderjou Costa  Gregorio 2,40 4,40  6,80  6,80

 20  944534  07/09/1978  Emerson Souza 2,40 4,40  6,80  6,80

 21  913465  10/09/1989  Jean Carlos Santiago 2,40 4,40  6,80  6,80

 22  915737  01/11/1986  Francielle Gabriel 1,80 4,95  6,75  6,75

 23  945435  21/07/1992  Felipe De Souza 3,30 3,30  6,60  6,60

 24  939224  12/01/1999  Lucas Souza Da Cruz 2,10 4,40  6,50  6,50

 25  937117  21/09/1992  Maike Faes 3,00 3,30  6,30  6,30

 26  912300  18/03/1993  Douglas Dos Santos Rietter 2,40 3,85  6,25  6,25

 27  948739  03/11/1991  Jeferson Santos De Liz 1,80 4,40  6,20  6,20

 28  944102  22/06/1990  Thiarlles Da Silva Pereira 2,70 3,30  6,00  6,00

 29  926790  16/06/1997  Vagner Wolinger Das Neves 2,70 3,30  6,00  6,00

 30  915625  25/12/1981  Valderi Machado De Souza 2,10 3,85  5,95  5,95

 31  907059  22/03/1972  Alcioni Vicente De Souza 1,50 4,40  5,90  5,90

 32  948758  27/06/1995  Jackson Mello Da Costa 2,10 3,30  5,40  5,40

 33  931444  13/07/1976  Dari Paulo De Jesus 2,40 2,75  5,15  5,15

 Reprovado  929756  24/10/1963  Isacar Bordulis 2,10 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  941691  22/07/1996  Alison Abreu Pereira 2,10 2,75  4,85  4,85

 Reprovado  939893  05/06/1966  Reni Rogerio Waltrick 0,90 3,85  4,75  4,75

 Reprovado  918189  21/02/1988  Jozemar Cardoso De Souza 2,40 2,20  4,60  4,60

 Reprovado  941530  13/11/1973  Adilso Antunes Goncalves 1,80 2,75  4,55  4,55

 Reprovado  913578  25/04/1974  Odair Jose Pereira 2,10 2,20  4,30  4,30

 Reprovado  911130  25/01/1964  Rivaldo Santos Da Silva 1,50 2,75  4,25  4,25

 Reprovado  915877  30/01/1979  Osmar Bitencourt Aurelio 1,80 2,20  4,00  4,00

 Reprovado  909832  27/09/1982  Marcio Cardoso Arruda 0,90 2,75  3,65  3,65

 Reprovado  947950  25/09/1989  Tiago Jardozin Moura 1,50 1,65  3,15  3,15

 Reprovado  936389  10/12/1977  Idelso Rodrigues Wollinger 0,00 0,00  0,00  0,00

 Reprovado  925345  27/05/1979  Celso Roberto Picinini 0,00 0,00  0,00  0,00

 -  948745  26/05/1959  Sebastiao Do Prado Goncalves 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  943644  18/09/1980  Alberto Fraron 0,00 0,00 Ausente  0,00

 -  917981  02/03/1991  Bruno Cardoso Rodrigues 0,00 0,00 Ausente  0,00

Ponte Alta, 24 de abril de 2018.

LUIZ PAULO FARIAS

Prefeito Municipal